Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 85

от  05 ноября  2014 г

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.10.2011 г. № 89

« Об утверждении Административного

регламента исполнения муниципальной

услуги « Присвоение адресов

объектам недвижимости»

( в редакции Постановления от 29.10.2012 г. №92;

Постановления от 10.04.2014 г. №28).

В целях выполнения Федерального закона от 27.07.2010 г. №210 – ФЗ  «

Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

протеста Фроловского межрайонного прокурора от 03.10.2014 г. № 7-25-2014,

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                                                                                                                                   1.

Внести в постановление администрации  от 26.10.2011 г. №89  « Об

утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной

услуги « Присвоение адресов объектам недвижимости» ( в редакции

Постановления от 29.10.2012 г. №92;  Постановления от 10.04.2014 г. №28)

следующие изменения и дополнения:

1.1.  Наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

« Присвоение адресов объектам адресации »;

1.2. В пункте 2.4.5. слова ( каб.№ ?) - исключить. Дополнить пункт словами

«заместителем главы Администрации»;

1.3. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

  «2.5. Для присвоения адреса объекту адресации заявители представляют

следующие документы:

2.5.1. Заявление на присвоение адреса объекту адресации.

5.1.2. При личном обращении физическое лицо предъявляет документ,

удостоверяющий его личность, а представитель физического лица - документ,

удостоверяющий его личность, и нотариально удостоверенную доверенность,

подтверждающую его полномочия.

Лицо, имеющее право действовать без доверенности от имени

юридического лица, предъявляет документ, удостоверяющий его личность,

представитель юридического лица, кроме того, документ, подтверждающий его

полномочия действовать от имени данного юридического лица, или копию

этого документа, заверенную печатью и подписью руководителя данного

юридического лица.

2.5.3. По желанию заявителя - документы, подтверждающие

имущественные права заявителя на адресуемый объект недвижимости:

  2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за   исполнением   настоящего   Постановления    оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                             С. Б. Кобченко